
2018年09⽉吉⽇
取引先各位

拝啓　時下ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。平素は格別の御高配を
賜り、厚く御礼を申し上げます。

　 さて、このたび、弊社は2018年09⽉10⽇をもちまして、事務所を下記の
住所へ移転する運びとなりました。これもひとえに、皆々様の変わらぬ御支援と
御愛顧の賜物と、心より感謝を申し上げます。
　 これを機に、社員一同、気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので
今後とも変わらぬ御引き⽴てを賜りますよう御願い申し上げます。

　 まずは略儀ながら書中をもちまして御案内かたがた御挨拶を申し上げます。
敬具

︓2018年09⽉10⽇

︓〒116-0013
東京都荒川区⻄⽇暮⾥5-6-10
gran+NISHINIPPORI 4F

︓03-5812-4761　※従来と変更ございません

︓03-5812-4781　※従来と変更ございませんFAX

事務所移転の御案内

記

電話番号

新 住 所

移 転 ⽇

ティースリー 株式会社
代表取締役 榎本 登志雄


